[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.08.2019 г.
 № 278

г. Томск

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 1.53 статьи 37  Устава муниципального образования «Томский район», утвержденного решением Думы Томского района от 29.09.2011 № 82
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 15.10.2009 № 228 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Томского района» (далее- Постановление от 15.10.2009 № 228) следующие изменения:

в приложении к Постановлению от 15.10.2009 № 228 дополнить таблицу пункта 1.1 строкой следующего содержания:
	«10)
	Советник Главы Томского района по вопросам безопасности и противодействию коррупции
	10128»;

2. Управлению Делами разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района                                                                                                А.А. Терещенко

И.Г. Ломакина
тел.406377

О внесении изменений в постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 15.10.2009 № 228 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Томского района»

_1627992857.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]